
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE DOCENTI 

PROGETTO ERASMUS+ KA1 

 

 

 

Progetto Erasmus+ KA1- Enti Accreditati Settore Scuola - Progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199402  

CUP E34C23000430006 

Oggetto: graduatoria PROVVISORIA selezione progetto ERASMUS+ KA1 

Borse di studio Spagna - Germania 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli esiti delle candidature KA1 – settore Scuola pubblicati sul sito ufficiale del Programma Erasmus+, dai quali si evince 

che l’Istituto di Istruzione Superiore “Marco Tullio Cicerone” ha ricevuto un finanziamento per svolgere attività di mobilità  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " MARCO TULLIO CICERONE " - C.F. 83002040653 C.M. SAIS01300N - AD6D85B - SEGRETERIA

Prot. 0000081/U del 04/01/2025 13:00VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

relative           all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199402;  

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio protocollo n. 5775 del 09/08/2024 per €  25.024,00; 

VISTO il bando di selezione prot. 9983 del 23/12/2024 con cui l’IIS “M.T. Cicerone” ha messo  a disposizione n. 8 borse di 

mobilità a favore del personale docente e non docente  per attività di formazione all’estero ; 

CONSIDERATE le istanze utilmente pervenute entro il termine del 3 gennaio 2025; 

VISTA la convocazione della commissione per la valutazione delle istanze, prot. 63 del 04/01/2025; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione , prot. 78  del 04/01/2025; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’ammissione al progetto dei candidati che hanno presentato domanda come di seguito 

elencati: 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 

SPAGNA 1^ O UNICA SCELTA 

 Capozzolo 
Claudio 

Colucci 
Annamaria 

Iania 
Tiziana 

Manzione 
Mariassunta 

Priore 
Enza 

Prisco 
Chiara 

CONTINUITA’ 
NELL’IIS 
CICERONE 

6 10 10 1 1 7 

AVER 
RICOPERTO 
INCARICHI DI 
SUPPORTO 

5 5 5 2  5 

MOTIVAZIONE 5 9 9 9 9 9 

CONOSCENZA 
LINGUA 
STRANIERA 

5 5 5 5 10 9 

ESPERIENZA 
FORMATIVA O 
LAVORATIVA 
COERENTE CON I 
TEMI DELLA 
MOBILITÀ 

 1 2 1 3 3 

EVENTUALI 
CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE 

      

Under 45     3  3 

TOTALE 21 30 31 21 23 36 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
SPAGNA 2^ SCELTA 

 Labanca 
Roberto 

Lombardi 
Domenico 

Merola Dina Vanacore 
Luigi 

CONTINUITA’ 
NELL’IIS 
CICERONE 

10 1 5 8 

AVER 
RICOPERTO 
INCARICHI DI 
SUPPORTO 

5 1 5 5 

MOTIVAZIONE 5 9 9 9 

CONOSCENZA 
LINGUA 
STRANIERA 

5 5 8 5 

ESPERIENZA 
FORMATIVA O 
LAVORATIVA 
COERENTE CON I 
TEMI DELLA 
MOBILITÀ 

1 1 3 2 

EVENTUALI 
CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE 

  2  

Under 45   3  

TOTALE 26 17 35 29 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  GERMANIA 1 ^ O  UNICA SCELTA  

 Calicchio 
Michela 

Cappelli 
Maria 

Labanca 
Roberto  

Lombardi 
Domenico 

Merola Dina 
Pasquale 
Maria Rosetta 

Vanacore 
Luigi 

CONTINUITA’ 
NELL’IIS 
CICERONE 

5 10 10 1 5 3 8 

AVER RICOPERTO 
INCARICHI DI 
SUPPORTO 

5 4 5 1 5 5 5 

MOTIVAZIONE 9 9 5 9 9 9 9 
CONOSCENZA 
LINGUA 
STRANIERA 

7 8 5 10 8 10 5 

ESPERIENZA 
FORMATIVA O 
LAVORATIVA 
COERENTE CON I 
TEMI DELLA 
MOBILITÀ 

2 2 1 1 3 3 2 

EVENTUALI 
CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE 

 1  1 2   

Under 45    3 3   

TOTALE 28 34 26 26 35 30 29 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GERMANIA 2^ SCELTA 

 Capozzolo 
Claudio 

Colucci 
Annamaria 

Iania 
Tiziana 

Manzione 
Mariassunta 

Prisco 
Chiara 

CONTINUITA’ 
NELL’IIS CICERONE 

6 10 10  7 

AVER RICOPERTO 
INCARICHI DI 
SUPPORTO 

5 5 5 2 5 

MOTIVAZIONE 5 9 9 9 9 
CONOSCENZA 
LINGUA 
STRANIERA 

5 7 5 9 9 

ESPERIENZA 
FORMATIVA O 
LAVORATIVA 
COERENTE CON 
I TEMI DELLA 
MOBILITÀ 

 1 2 1 3 

EVENTUALI 
CERTIFICAZIONI 
LINGUISTICHE 

   1  

TOTALE 21 32 31 22 33 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 
LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale – ITIS Sistema Moda Serale 

Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 

C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.edu.it 
e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Se impossibilitati a partecipare, i docenti avranno cura di comunicare tempestivamente l’eventuale rinuncia al fine di consentire lo scorrimento della 
graduatoria. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di affissione all’Albo.  
Decorso detto termine l’elenco dei selezionati diverrà definitivo ed avrà validità per il periodo di realizzazione del progetto.  

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Antonella Vairo 

 

http://www.istitutocicerone.edu.it/
mailto:sais01300n@istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it

		2025-01-04T12:31:16+0100
	ANTONELLA VAIRO




